
AGNIESZKA ULAN 
Jest osobą otwartą, ambitną o
wysokiej  kulturze  osobistej,
chętną  do   niesienia  pomocy
innym w czym znajduje radość
i  satysfakcję.  Pełni  funkcję
prezesa Szkolnego Koła Caritas
i  Wolontariatu.  Podejmuje
wiele  działań  o  charakterze
charytatywnym  i
dobroczynnym.  Koordynowała

zbiórkę  darów  rzeczowych  dla  dzieci  z  Ukrainy  i  dla
podopiecznych świetlicy  św. Brata  Alberta w Rzeszowie.  Jako
wolontariusz  kwestowała  na  rzecz  Fundacji  dzieło  Nowego
Tysiąclecia, brała równieŜ udział w inicjatywach Caritas Diecezji
Rzeszowskiej.  Regularnie  współpracuje  z  Podkarpackim
Hospicjum Dziecięcym oraz Domem Dziecka w Łące pomagając
dzieciom w nauce i zabawie. Współorganizuje róŜne imprezy dla
dzieci  takie  jak  Dzień  Dziecka,  Dzień  Świętego   Mikołaja.
Czynnie wspiera akcje w Pogotowiu Opiekuńczym w Rzeszowie.

JOANNA BABULA 
W  szkole   gimnazjalnej  zainspirowana  słowami.  J.  Donne
„Człowiek nie jest samotną wyspą” podjęła szereg form pracy
na rzecz innych.  Pomoc drugim to cel jej Ŝycia, dający poczucie
spełnienia  i  przyjemności.  Cechuje  ją  stanowczość,
konsekwencja  w  działaniu,  pozytywne  nastawienie  do
rzeczywistości,  koleŜeńskość.  Aktywnie  wspomaga
przedsięwzięcia  Szkolnego  Samorządu  Uczniowskiego,
współorganizuje akcje charytatywne  Szkolnego Koła „Caritas”.
Od 3 lat jest członkiem Rady MłodzieŜy Rzeszowa, której słuŜy
pomocą w sprawach waŜnych dla młodzieŜy i miasta. Udziela
się  równieŜ  w  „Stowarzyszeniu  Wolontariat  Gorących  Serc”,
gdzie  dała  się  poznać  jako  osoba  zmotywowana  do
przeobraŜania  otoczenia,  energiczna,  umiejąca  zjednywać
rówieśników wokół róŜnorodnych inicjatyw i idei.

JAKUB KOŁODZIEJ
Członek  Chóru  Katedralnego  „Pueri
Cantores  Resovienses”.  Przewodniczący
Szkolnego  Koła  Caritas,
Wiceprzewodniczący  Samorządu
Szkolnego. Jest osobą zaangaŜowaną w
Ŝycie  szkoły  i  działalność  pozaszkolną.
Osiąga  wysokie  wyniki  w  nauce  i
zachowaniu.  Mocno  angaŜuje  się  w
działalność charytatywną  i wolontariat.

Czynnie  uczestniczy  w  akcjach  na  rzecz  osób
niepełnosprawnych,  kwestach   na  rzeszowskim  cmentarzu
Pobitno,  w  działaniach   pomocowych  dla  potrzebujących.
Przygotowuje  program  i  oprawę  muzyczną  uroczystości
szkolnych.  Osiąga sukcesy w wielu dziedzinach  jako  solista,
fotografik  i  aktor.  Posiada  wiele  zainteresowań  i  bogatą
osobowość.

KATARZYNA SCHAB 
Jako  wolontariuszka  działa  od  2 lat.
Udziela się w świetlicy środowiskowej
działającej  przy  parafii  Chrystusa
Króla  w  Rzeszowie,  organizuje  czas
wolny dzieciom, sprawuje opiekę nad
nimi  w  czasie  zajęć  i  podczas
wyjazdów,  pomaga  w  odrabianiu
zadań  domowych.  Bierze  udział  w
wielu  kwestach  na  rzecz

podopiecznych. SłuŜy radą i Ŝyczliwym usposobieniem.  Gra w
Dziewczęcej  Orkiestrze   Dętej  „Szałamaistek”  w  WDK  w
Rzeszowie,  zainteresowania  sportem  doskonali  i  rozwija  w
sekcjach tenisa  ziemnego i  siatkówki  osiągając  bardzo  dobre
rezultaty.  Łatwo  nawiązuje  kontakt  z  dziećmi  i  młodzieŜą.
Odpowiedzialna, sumienna, ambitna osiąga bardzo dobre wyniki
w  nauce.  Jest  przykładem  godnym  naśladowania  dla
rówieśników gotowa pomagać tym, którzy tego potrzebują.

EWELINA GNIEWEK 
Działa  w  Szkolnym  Kole
Wolontariatu  przy  III  LO  w
Rzeszowie.  W  jego  ramach
współorganizowała  koncerty
charytatywne  dla  dzieci  z
Domu Dziecka, loterie fantowe
na  rzecz  potrzebujących
wsparcia,  zbiórki  pieniędzy  w
ramach  corocznych  edycji
WOŚP.  Aktywnie  współpracuje  z  Fundacją

„Dziewczynka z  zapałkami”,  organizując  kwesty przeznaczone
na dofinansowanie posiłków, zakupu odzieŜy i wyjazdów dzieci
z  ubogich  rodzin.  AngaŜuje  się  równieŜ  w   działania
rzeszowskiego  Towarzystwa  im.  Św.  Brata  Alberta  takie  jak:
przygotowanie  paczek  świątecznych,  zbiórka  artykułów
szkolnych, organizacja zabaw dla dzieci. 

DOMINIKA ODÓJ 
Od lat jest zaangaŜowana w działalność
charytatywną.  Jej  przygoda  z
wolontariatem rozpoczęła się od zbiórek
pieniędzy  dla  Domu  Dziecka,  udzielała
się  równieŜ  w  świetlicy  osiedlowej
„Wzrastanie”  pomagając  słabszym  w
nauce  i  rozwiązywaniu  problemów.  W
świetlicy  socjoterapeutycznej
opiekowała się dziećmi specjalnej troski.
Chętnie  i  z  wielkim  oddaniem
uczestniczy  we  wszelkich  akcjach  wspierających  biednych  i
oczekujących  pomocy.  Bierze  udział  w  działaniach
organizowanych przez Podkarpacki Bank śywności, Rzeszowskie
Towarzystwo im.  Św.  Brata  Alberta.  Współpracuje  z  Polskim
Czerwonym KrzyŜem, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej.
Sprawuje  bezpośrednią  opiekę  nad   starszą  osobą  w  Domu
Seniora.  Pomaga  jej  w  pracach  domowych,  robi  zakupy,
dotrzymuje towarzystwa. 

DARIUSZ MOTYKA 
Chętnie pomaga we wszystkich akcjach
dobroczynnych  organizowanych  przez
Podkarpacki  Bank  śywności”  min.:
”Podziel  się  posiłkiem”,  „Świątecznej
zbiórce  Ŝywności”,  ”PomóŜ  dzieciom
przetrwać  zimę”,  kwestach
Rzeszowskiego  PCK  takich  jak:  „I  ty
moŜesz  zostać  św.  Mikołajem”,
„Radosne święta, radosna wiosna”. 
Był liderem szkolnej akcji „Rzuć palenie
razem  z  nami”,  którą  przygotował  w  ramach  obchodów
Światowego Dnia Rzucania Palenia Czynnie działa w Szkolnym
Kole  Wolontariatu.  Na  terenie  szkoły  podejmuje  róŜnorodne
przedsięwzięcia  na  rzecz  uczniów  znajdującym się  w trudnej
sytuacji.  Był  pomysłodawcą  „Pogotowia  kasowego”  i
„Rodzinnego Biura Pracy” słuŜącego środowisku szkolnemu. 

MATEUSZ MICHALIK 
Członek Koła RKCH „Odrodzenie”. Bierze
aktywny  udział  w  jego  działalności.
Uczestniczy  w  akcjach  charytatywnych
organizowanych  przez  „Caritas”,
Towarzystwo im.  Św.  Brata  Alberta  w
Rzeszowie.  Był   inicjatorem  zbiórki
artykułów  szkolnych  i  drobnych
upominków  na  rzecz   dzieci  z  Domu
Dziecka i Samotnej Matki.  Podjął akcję
gromadzenia  funduszy  dla   osób  z
wadami serca w tym dwóch absolwentek z ZSG. Wspiera osoby
starsze, chore i   samotne. Dla nich wspólnie z koleŜankami i
kolegami  wykonuje stroiki  i  kartki  świąteczne.   Odwiedza ich
podczas  świąt,  pomagając przeŜywać ten szczególny czas w
atmosferze ciepła, współczucia i radości.  Sprawuje stałą opiekę
nad  swoim  dziadkiem,  pomagając  mu  w  codziennych
obowiązkach. 


